
UCHWAŁA NR 970/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 marca  2012 ROKU 
 

 
 
 
w sprawie przyjęcia „Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w szkołach i placówkach oświatowych podległych Samorządowi Województwa 
Świętokrzyskiego na rok 2012”. 
 
 

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. 
z 2006 r. nr 97 poz. 674 ze zm.), § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. nr 
46, poz. 430) oraz uchwały nr XV/276/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 
grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2012 rok uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Uchwala się „Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych podległych Samorządowi Województwa na rok 2012”, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli w 2012 r. wynosi do 2.000 zł i nie więcej niż 80% kosztów 
kształcenia w danym roku. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WICEMARSZAŁEK  

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 
970/2012 

Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia15.03.2012 r. 
 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego  

na rok 2012 
 
 
 

Lp. 
Nazwa 
szkoły/placówki 
oświatowej 

Kwota 
dofinansowania 

form 
doskonalenia 
zawodowego 
nauczycieli 

1.  Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Kielcach 24.860 zł 

2.  Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach 8.418 zł 

3.  Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych 
w Sandomierzu 

10.540 zł 

4.  Zespół Szkół Specjalnych w Czarnieckiej Górze 18.033 zł 

5.  Policealna Szkoła Medyczna 
im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy 4.000 zł 

6.  Centrum Pracowników Służb Społecznych 
w Skarżysku-Kamiennej 1.145 zł 

RAZEM 66.996 zł 

 

 


